	

	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження/ розпорядчий документ 
Розпорядження голови Херсонської районної державної адміністрації від 05.10.2021    № 140



ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік
	1.
	0200000
	
	Херсонська  районна державна адміністрація Херсонської області
	
	44348932


(код Програмно

	
класифікації видатків
та кредитування
місцевого бюджету)
	
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	
	
	
	
	

	2.
	0210000
	
	Херсонська  районна державна адміністрація Херсонської області
	
	44348932


(код Програмної
	
класифікації видатків
та кредитування
місцевого бюджету)
	
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
	
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	
	
	
	
	

	3.
	0214082
	
	4082
	
	0829
	
	Інші заходи в галузі культури і мистецтва
	
	місцевий


(код Програмної

(найменування бюджетної


	програми згідно з Типовою
програмною класифікацією
видатків та кредитування
місцевого бюджету)
	
	(код бюджету)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань  40 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 40 000,00 гривень та спеціального фонду 00,00 гривень.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Підстави для виконання бюджетної програми

	Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про державний бюджет України на 2021 рік»,  рішення VIІІ сесії Херсонської районної ради від 23.09.2021 року № 76 «Про програму відзначення державних, професійних свят, ювілейних дат, здійснення заходів щодо відзначення та матеріального заохочення окремих колективів, громадян району та військовослужбовців, вшанування пам'яті загиблих – учасників АТО/ООС, видатних земляків на 2021-2022 роки», Правилам складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання затверджених Наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами),  Районної програми «Відзначення державних, професійних свят, ювілейних дат, здійснення заходів щодо відзначення та матеріального заохочення окремих колективів, громадян району та військовослужбовців, вшанування пам’яті загиблих – учасників АТО/ООС, видатних земляків на 2021 – 2022 роки. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	
	

	№ з/п
	Цілі державної політики

	1
	Сприяння відзначення державних і професійних свят, ювілейних дат, створення в районі сприятливих умов для розвитку виробничого і творчого потенціалу жителів, підтримки та стимулювання інтелектуальних здібностей громадян, заохочення гідних представників різноманітних галузей господарювання, вшанування пам’яті видатних земляків


	7.  Мета бюджетної програми:
Забезпечення необхідних умов для участі представників району в заходах районного, обласного та державного значення що сприяє зміцненню відносин, презентації здобутків та потенціалу району.                                                                                                                                                                

8. Завдання бюджетної програми

	№ з/п
	Завдання

	1 
	 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень у сфері культури у Херсонському районні Херсонської області


	9. Напрями використання бюджетних коштів

	гривень

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Відзначення державних і професійних свят, ювілейних дат, створення в районі сприятливих умов для розвитку виробничого і творчого потенціалу жителів, підтримки та стимулювання інтелектуальних здібностей громадян, заохочення гідних представників різноманітних галузей господарювання, вшанування пам’яті видатних земляків
	35 000,00
	0,00
	35 000,00

	2
	Грошова винагорода переможцю (переможцям) у Конкурсі на створення офіційної символіки Херсонського району
	5 000,00
	
	5 000,00

	Усього:
	40 000,00
	0,00
	40 000,00


	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

	гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Програма «Відзначення державних, професійних свят, ювілейних дат, здійснення заходів щодо відзначення та матеріального заохочення окремих колективів, громадян району та військовослужбовців, вшанування пам’яті загиблих – учасників АТО/ООС, видатних земляків на 2021 – 2022 роки». 
	40 000,00
	
	40 000,00


	Усього:
	40 000,00
	
	40 000,00


	11. Результативні показники бюджетної програми

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	 
	
	
	
	

	 
	Видатки на відзначення державних, професійних свят, ювілейних дат, здійснення заходів щодо відзначення та матеріального заохочення окремих колективів, громадян району та військовослужбовців, вшанування пам’яті загиблих – учасників АТО/ООС, видатних земляків на 2021 – 2022 роки; 
Винагорода переможцю (переможцям) у Конкурсі на створення офіційної символіки Херсонського району.
	грн
	Рішення VIІІ сесії Херсонської районної ради від 23.09.2021 року № 76
	 35000,00
5000,00


	
	35 000,00
5000,00



	2
	продукту
	 
	
	 
	
	

	 
	Кількість відзначених державних, професійних свят, ювілейних дат, здійснення заходів щодо відзначення та матеріального заохочення окремих колективів, громадян району та військовослужбовців, вшанування пам’яті загиблих – учасників АТО/ООС, видатних земляків на 2021 – 2022 роки
	 шт

	програма 
 

	 14

	
	14


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Кількість винагород переможцю (переможцям) у Конкурсі на створення офіційної символіки Херсонського району.
	шт


	програма
	1
	
	1

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	середні витрати на відзначення одного свята, ювілейних дат 
середні витрати на винагороду переможцю конкурсу
	 грн
грн
	програма 
програма 
	2500,00
5000,00
	0,00
	2500,00
5000,00

	4
	якості
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Відсоток виконання заходів

	 %
	 відсоток 
	100
	 0,00
	100 


	Голова Херсонської районної державної адміністрації

	__________________
(підпис)
	 
	Михайло ЛИНЕЦЬКИЙ
(ініціали/ініціал, прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:
ВІДДІЛ ФІНАНСІВ
Херсонської районної державної адміністрації

	Керівник місцевого фінансового органу /

	__________________
(підпис)
	 
	Ірина ДЕМЕШКО
(ініціали/ініціал, прізвище)

	


